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Offerta speciale

Numero di inventario: 18121

Fresatrice universale
MAHO MH 500 W
MAHO 132

Prezzo: 6,000.00 CHF

3

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+4132 3733444 E sales@mullermachines.ch
F+4132 3734827 W www.mullermachines.ch

Le macchine in offerta speciale sono vendute vista e piacuta,
<br>senza alcuna garanzia di funzionamento e senza ispezione da parte nostra.

Dati technici
Numero di assi totale
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Numero scanalaturaa T:
Larghezza della scanalaturaa T
Distanze tra le scanalaturea T
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (y asse)
Corsa verticale (Z-Asse)
Peso mass. su tavola
Giri mandrino:
con variatore continuo

da

fino
Attacco mandrino

Avanzamenti: con variatore

800 mm
360 mm

14 mm
65 mm
500 mm
300 mm
400 mm
250 kg

63 g/min
4000 g/min
40 1SO
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longitudinale da 1 mm/min

fino 3000 mm/min
trasversale da 1 mm/min
fino 3000 mm/min
verticale da 1 mm/min
fino 3000 mm/min
Avanzamenti rapidi: 5 m/min
Collegamento 50Hz  3x 380 Volti
Potenza del motore 5¢Cv
Peso della macchina circa 1700 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1700 mm
Larghezza 1300 mm
Altezza 1800 mm

Accessori diversi:
Tavola circolare: diametro 250 mm
Testa per forare/fraisare

Lampada
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